
nr  45(326)

Wtorek  9  listopada  2021 r. ISSN 2450-5579

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

TO MIEJSCE 
CZEKA 

NA CIEBIE!
TEL.: 730210777



2 Wtorek  9  listopada  2021 r.    nr 45 (326)

11 listopada na sportowo11 listopada na sportowo

Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

10 listopada 2021r. (środa), 
godz. 16.00-19.00: Baśnie ir-
landzkie dla dużych i małych, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13.

11 listopada 2021r. (czwartek), 
godz. 9.30 - 12.00: Zamojskie 
Obchody 103. rocznicy Narodo-
wego Święta Niepodległości. W 
programie m. in. Złożenie kwia-
tów pod pomnikiem Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, Marsz Nie-

podległości, msza św. W Katedrze 
Zamojskiej, Manifestacja Patrio-
tyczna na Rynku Wielkim.

11 listopada 2021 r. (czwartek), 
godz. 17.00: Wspólne śpiewanie 
pieśni patriotycznych z Zespołem 
Wokalnym „Gaudeamus”, Zamojski 
Dom Kultury (ul. Partyzantów 13).

11 listopada 2021r. (czwartek), 
godz. 12.30: zajęcia edukacyjne 
dla dzieci w wieku przedszkolnym 

i wczesnoszkolnym „Kto Ty Jesteś? 
Polak Mały!”, Muzeum Fortyfikacji 
i Broni Arsenał (ul. Zamkowa 2), 
Pawilon pod Kurtyną.

12 listopada 2021r. (piątek): 25. 
Jesienny Konkurs Recytatorski 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 
Przegląd powiatowy. Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

17 listopada 2021r., godz. 
10.00: Jesień teatralna - Teatr Baj 

Pomorski „Niedźwiedź i Masza, 
czyli gdzie moja kasza?”, spektakl 
dla dzieci od lat 4, bezpłatne wej-
ściówki. Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13.

17 listopada 2021 r., godz. 
17.00: Spotkanie Podróżnicze z 
cyklu „Palcem po mapie”: Peru, 
Boliwia, Chile. Gość: Tomasz Za-
wadzki. Zamojski dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13, wstęp wolny.

19 listopada 2021 r., godz. 
19.00: Operetka i musical - baśń 
dla dorosłych w gwiazdorskiej 
obsadzie, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13, bilety w ce-
nie 70 zł.

19 listopada 2021r. (piątek), 
godz. 16.00: „Muzyczne show. 
Bajki świata”, zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13, bilety w 
cenie 35 zł.

27 listopada 2021r. (sobota): 
Rocznica Wysiedleń Zamojszczy-
zny, Pomnik Ofiar Faszyzmu, ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego.

28 listopada 2021 r. (niedziela), 
godz. 12.00 - 17.00: „Piernicze-
nie po zamojsku” - targi wyrobów 
cukierniczych. Targom towarzy-
szyć będą warsztaty dekorowa-
nia pierników dla dzieci, zamojski 
Dom Kultury (ul. Partyzantów 13).

Kalendarz najbliższych wydarzeń w ZamościuKalendarz najbliższych wydarzeń w Zamościu

Narodowe Święto Niepodległo-
ści i 103. rocznica odzyskania 
niepodległości przez Polskę 

zostaną uczczone w Gminie Zamość 
wyłącznie za sprawą wydarzeń lo-
kalnych o zasięgu ponadsołeckim. 
Ze względu na stan epidemii zrezy-
gnowano z oficjalnych obchodów 
o zasięgu gminnym, ale odbędą 
się lokalne wydarzenia kulturalne 
w wybranych sołectwach z udzia-
łem zespołów  wokalnych, funkcjo-
nujących pod skrzydłami Gminne-
go Ośrodka Kultury Gminy Zamość.

 11 listopada 2021r. po mszy św. 
w kościele parafialnym w Sitańcu, ok. 
godz. 10:00 rozpocznie się koncert 
Chóru „Sitanianie" pod dyrekcją Ire-
ny Dużyńskiej. Chór na przestrzeni 
ostatnich kilkunastu lat zdobył uzna-
nie i szereg nagród, także na konkur-
sach ogólnopolskich. Koncert obejmie 
wybrane polskie pieśni patriotyczne. 
Chór wystąpi również w trakcie Mszy 

św. w ramach oprawy muzycznej cere-
monii religijnej.

11 listopada 2021r. sołectwo Za-
wada w Gminie Zamość organizuje w 
świetlicy doroczne spotkanie z zespo-
łem śpiewaczym „Czerwone Korale". 
Start o godzinie 15:00. Spotkanie po-
prowadzą sołtys Sylwester Dobro-
milski i Katarzyna Kowanek – instruk-
tor muzyczna miejscowego zespołu 
„Czerwone Korale".

W niedzielę, 14.11.2021r., w po-
dzamojskim Mokrem odbędzie się 
wyjątkowe przedsięwzięcie, łączące 
potencjały wokalne żeńskiego zespo-
łu „Ale Cantare" z Płoskiego i męskiej 
grupy „ShowMen Szopinek". Nad cało-
ścią czuwać będzie prowadząca, Bar-
bara Rabiega – instruktorka śpiewu, 
związana zarówno z Orkiestra Symfo-
niczną im. Karola Namysłowskiego, jak 
i Zespołem Pieśni i Tańca „Zamojszczy-
zna". Pieśni o wolności wybrzmią o go-
dzinie 17:00 w świetlicy budynku, któ-

ry jest zarazem siedzibą Biblioteki Pu-
blicznej Gminy Zamość. To przedsię-
wzięcie będzie transmitowane na ży-
wo w internecie za pomocą streamin-
gu video na stronie www.gok.gmina-
zamosc.pl  oraz na Facebook'u „Zamoj-
ski GOK Wysokie".

W organizacji niemal każdego z 
zaplanowanych wydarzeń kultural-
nych wzięli udział mieszkańcy po-
szczególnych sołectw, zrzeszeni w Ko-
łach Gospodyń Wiejskich i Ochotni-
czych Strażach Pożarnych.

Organizatorzy informują, że 
wszystkie przedsięwzięcia są otwar-
te, z wolnym wstępem, ale w świetli-
cach ilość miejsc będzie ograniczo-
na ze względu na reżim sanitarny i ko-
nieczność stosowania zasad bezpie-
czeństwa, a szczególnie zasady DDM 
– Dystans, Dezynfekcja, Maseczka. Jak 
dodają - najmilej widziane będą osoby 
zaszczepione.

Tradycyjnie, Klub 
Sportowy „Agros” Za-
mość zaprasza, aby ak-
tywnie świętować odzy-
skanie przez nasz kraj 
wolności. 

- 10 listopada 2021r. o 
godzinie 11.00 zaprasza-
my na Rynek Wielki w Za-
mościu, aby celebrować tak 
ważny historycznie dzień 
(11 listopada) na sporto-
wo!  Przygotowaliśmy dla 
Was dystanse dostosowa-
ne do rożnych grup wieko-

wych. Każdy niezależnie 
od poziomu zaawansowa-
nia i biegowego stażu, mo-
że uczcić ten dzień wspólnie 
z innymi biegaczami. - za-
chęcają do udziału wyda-
rzeniu, organizatorzy.

Dla chętnych chcących 
rozpocząć aktywnie Świę-
to Niepodległości za pierw-
sze 3 miejsca czekają meda-
le i nagrody rzeczowe. Szko-
ły za udział w biegach otrzy-
mają okolicznościowe pu-
chary.

Biegi Listopadowe 
zostaną zorganizowa-
ne przez Klub Sporto-
wy „Agros” Zamość, przy 
wsparciu finansowym  Mi-
nisterstwa Kultury Dzie-
dzictwa Narodowego i 
Sportu. Wydatek współ-
finansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w 
ramach realizacji projektu 
pt. „Marketing Gospodar-
czy Województwa Lubel-
skiego II.”

Gminne świętowanie niepodległościGminne świętowanie niepodległości

http://www.gok.gminazamosc.pl
http://www.gok.gminazamosc.pl
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Świętowanie niepodległościŚwiętowanie niepodległości
11 listopada obchodzimy w Pol-

sce Narodowe Święto Niepodle-
głości. Upamiętnia ono odzyska-
nie przez nasz kraj upragnionej 
wolności w 1918 roku, po 123 la-
tach niewoli. Przed nami 103. rocz-
nica odzyskania niepodległości. 
W  Zamościu oprócz tradycyjnych 
obchodów rocznicowych złożo-
nych z mszy świętej i manifestacji 
patriotycznej na Rynku Wielkim, 
odbędzie się też sporo wydarzeń 
towarzyszących, organizowanych 
przez miejskie instytucje kultury.

Miejskie obchody Narodowe-
go Święta Niepodległości rozpocz-
ną się o godz. 9.30 od złożenia kwia-
tów pod pomnikiem Marszałka Jó-
zefa Piłsudskiego. Stamtąd wyruszy 
Zamojski Marsz Niepodległości. Je-
go uczestnicy przejdą ulicami Piłsud-
skiego i Akademicką do Katedry Za-
mojskiej, gdzie o godz. 10.00 roz-
pocznie się msza święta w intencji 
Ojczyzny. O oprawę muzyczną na-
bożeństwa zadba Nieetatowa Orkie-
stra Wojskowa w Zamościu prowa-
dzona przez Stowarzyszenie ,,Jeste-
śmy z Tobą – Bądź z Nami”. Po mszy 
św. Obchody przeniosą się na Rynek 
Wielki. Tam o godz. 11.00 rozpocz-
nie się Manifestacja Patriotyczna. W 
jej ramach zaplanowano: ceremoniał 
wojskowy, okolicznościowe przemó-
wienie Prezydenta Andrzeja Wnuka, 
apel pamięci i salwę honorową. Przy 
tablicy upamiętniającej pobyt w Za-
mościu Marszałka Józefa Piłsudskie-
go zostaną złożone kwiaty.          

Z okazji Narodowego Święta Nie-
podległości w Zamościu odbędzie 
się także szereg wydarzeń towarzy-
szących.

W dniach 6-14 listopada Zamoj-
skie Centrum Informacji Turystycznej 
i Historycznej (Rynek Wielki 13) pro-
wadzić będzie akcję pod hasłem „Ma-
my Niepodległą!” Projekt realizowany 
od kilku lat we współpracy z Muzeum 
Józefa Piłsudskiego w Sulejówku, po-
lega na darmowej wysyłce pocztó-
wek – zaprojektowanych specjalnie 
z tej okazji przez uznanych artystów, 
dostępnych dla wszystkich chętnych 
w siedzibie ZCITiH.

Muzyczną niespodziankę z oka-
zji Narodowego Święta Niepodległo-
ści zaplanował Zamojski Dom Kul-
tury. 11 listopada 2021r. o godz. 
17:00 w siedzibie ZDK (ul. Partyzan-
tów 13) odbędzie się wspólne śpie-
wanie pieśni patriotycznych wraz z 
Zespołem Wokalnym „Gaudeamus”. 
Wydarzenie poprowadzi oraz wes-
prze muzycznie instruktor ZDK – To-
masz Ziąbkowski. Wstęp jest wolny.

Nie zabraknie też atrakcji dla naj-
młodszych mieszkańców miasta. Mu-
zeum Fortyfikacji i Broni Arsenał za-
prasza dzieci w wieku przedszkol-
nym i wczesnoszkolnym z rodzicami 
na zajęcia edukacyjne „Kto Ty Jesteś? 
Polak Mały!” Zajęcia inspirowane są 
stałą wystawą „Zamojszczyzna na tle 
działań militarnych i rozwoju techniki 
wojskowej w XX w.” w Pawilonie pod 
Kurtyną. Tematem przewodnim zajęć 

będzie znak Orzeł Biały! Orzeł od ty-
siącleci uważany był za króla ptaków. 
Symbolizował władzę i potęgę! Spo-
tkanie odbędzie się w Pawilonie pod 
Kurtyną 11 listopada o godz. 12.30! 
Wstęp na zajęcia jest bezpłatny. 

Wydarzenia organizowane 
przez sieć bibliotek Książnicy Za-
mojskiej im. S. K. Zamoyskiego w 
Zamościu:

•	 ,,11 listopada – Narodowe Świę-
to Niepodległości” – wystawa w 
dniach 2-30 listopada, Filia Biblio-
teczna nr5, al. Jana Pawła II w Za-
mościu.

•	 „Niepodległa i Niepodległość w 
zbiorach Książnicy Zamojskiej” – 
wystawa online, od 8 listopada.

•	 „Księga wpisów dla Niepodległej” 
– wystawa online, od 9 listopada.

•	 „Literacki Zamość 1918-1939” – wy-
stawa w dniach 8-30 listopada, Fi-
lia nr 1, ul. Wyszyńskiego 51a w Za-
mościu.

•	 „Nasza Polska” – wystawa 29 paź-
dziernika–30 listopada, Filia nr 2, ul. 
Wiejska 17 w Zamościu.

•	 „Drogi do wolności” – wystawa w 
dniach 8-30 listopada, Filia Biblio-
teczna nr 3, ul. Brzozowa 26a w Za-
mościu.

•	 Zajęcia biblioteczne „Robimy koty-
liony”,10 listopada, Filia Bibliotecz-
na nr 4, ul. Peowiaków 68 a w Za-
mościu.

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

103. ROCZNICA
ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

PRZEZ POLSKĘ
ZAMOŚĆ, 11 LISTOPADA 2021 R.

 10:00 – MSZA ŚWIĘTA
W INTENCJI OJCZYZNY

Parafia Katedralna Zmartwychwstania 
Pańskiego

 i Św. Tomasza Apostoła w Zamościu
oprawa muzyczna Mszy Świętej

– Nieetatowa Orkiestra Wojskowa
w Zamościu.

WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE
6-14 listopada – Akcja „Mamy Niepodległą!” – wyślij z tej okazji pocztówkę do bliskich!

Zamojskie Centrum Informacji Turystycznej i Historycznej – Rynek Wielki 13
Projekt realizowany od kilku lat we współpracy z Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku, polegający na darmowej wysyłce pocztówek

– zaprojektowanych specjalnie z tej okazji przez uznanych artystów, dostępnych dla wszystkich chętnych w siedzibie ZCITiH.

10 listopada, godz. 11:00 – "Biegi Listopadowe"
Rynek Wielki

Klub Sportowy "Agros" Zamość zaprasza do uczczenia Narodowego Święta Niepodległości na sportowo. 
Trasa biegów na dystansach: 400 m, 600 m, 800 m i 1200 m przebiegnie ulicami Starego Miasta: Kołłątaja, Pereca, Grodzką, Bazyliańską, Staszica.

11 listopada, godz. 12:00 – parking przy ul. Peowiaków (obok Lunety)
Zbiórka uczestników parady motocyklowej ulicami Zamościa z okazji Święta Niepodległości.

11 listopada, godz. 17:00 – Wspólne śpiewanie w Zamojskim Domu Kultury
Zamojski Dom Kultury – ul. Partyzantów 13

Zapraszamy do wspólnego śpiewania pieśni patriotycznych z Zespołem Wokalnym „Gaudeamus”. 
Wydarzenie poprowadzi oraz wesprze muzycznie instruktor ZDK – Tomasz Ziąbkowski. Wstęp jest wolny.

 
Wydarzenia organizowane przez sieć bibliotek Książnicy Zamojskiej im. S. K. Zamoyskiego w Zamościu:

,,11 listopada – Narodowe Święto Niepodległości" – wystawa w dniach 2-30 listopada, Filia Biblioteczna nr 5, al. Jana Pawła II w Zamościu.
„Niepodległa i Niepodległość w zbiorach Książnicy Zamojskiej” – wystawa online, od 8 listopada.

„Księga wpisów dla Niepodległej” – wystawa online, od 9 listopada.
„Literacki Zamość 1918-1939” – wystawa w dniach 8-30 listopada, Filia nr 1, ul. Wyszyńskiego 51a w Zamościu.

„Nasza Polska” – wystawa 29 października – 30 listopada, Filia nr 2, ul. Wiejska 17 w Zamościu.
„Drogi do wolności” – wystawa w dniach 8- 30 listopada, Filia Biblioteczna nr 3, ul. Brzozowa 26a w Zamościu.
Zajęcia biblioteczne „Robimy kotyliony”, 10 listopada, Filia Biblioteczna nr 4, ul. Peowiaków 68 a w Zamościu.

11:00 – MANIFESTACJA
PATRIOTYCZNA

Rynek Wielki
Ceremoniał wojskowy.

Okolicznościowe wystąpienie
Prezydenta Miasta Zamość.

Apel pamięci i salwa honorowa.
Złożenie kwiatów przy tablicy

upamiętniającej pobyt Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Zamościu.

9:30 – ZŁOŻENIE KWIATÓW 
POD POMNIKIEM
J. PIŁSUDSKIEGO

Następnie przemarsz uczestników 
Marszu Niepodległości ulicami: 

Piłsudskiego i Akademicką
do Katedry Zamojskiej.



Żołnierze 2 Lubelskiej Brygady Obro-
ny Terytorialnej od początku pande-
mii Covid-19 wspierają służbę zdro-

wia. Terytorialsi obecnie koncentrują 
swoje działania na pomocy w punktach 
wymazowych oraz punktach szczepień.

Żołnierze w oliwkowych beretach 
są widoczni w placówkach medycznych 

w kraju już około 600 dni. Tak samo jest 
podczas czwartej fali koronawirusa, któ-
ra jest tak bardzo widoczna zwłaszcza 
w województwie lubelskim. Tym razem 
wysiłek lubelskich Terytorialsów kon-
centruje się na pomocy w punktach 
szczepień oraz punktach wymazowych. 
Codziennie angażują się w zabezpiecze-
nie działania takich miejsc w całym wo-

jewództwie. Monitorują również środo-
wisko kombatantów i seniorów pod ką-
tem potrzeby pomocy przy dotarciu do 
punktu szczepień.

Obecnie w działania przeciwkryzyso-
we w ramach operacji „Trwała Odporność” 
na Lubelszczyźnie, zaangażowanych jest 
40 żołnierzy z 2 LBOT. Terytorialsi wspiera-
ją 13 masowych punktów szczepień oraz 6 
punktów wymazowych. Ponadto żołnie-
rze wspierają szpital tymczasowy w Lubli-
nie - poinformował kpt. Damian Stanula, 
rzecznik prasowy 2. Lubelskiej Brygady 
Obrony Terytorialnej.

Równolegle żołnierze 2 LBOT zaan-
gażowani są w operację „Silne Wsparcie”, 
która związana jest z kryzysem migracyj-
nym na granicy z Białorusią. Codziennie, 
24 godziny na dobę Terytorialsi realizują 
szereg zadań polegających na wspiera-
niu Straży Granicznej. W ramach tych za-
dań realizują min. patrole piesze na grani-
cy, patrole na rzece Bug z udziałem łodzi 
saperskich, patrole konne. Dodatkowo w 
użyciu są bezzałogowe statki powietrzne 
„fly eye”, dzięki którym można prowadzić 
obserwację terenu przygranicznego rów-
nież w nocy. Cały czas działa również mo-
bilny zespół oceny wsparcia, którego za-
daniem jest wsparcie mieszkańców obję-
tych stanem wyjątkowym.
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Pierniczenie po zamojskuPierniczenie po zamojsku

Duety z dynamitemDuety z dynamitem

Europejski Dzień Kina ArtystycznegoEuropejski Dzień Kina Artystycznego

Pamięć w sztucePamięć w sztuce

TO MIEJSCE 
CZEKA NA CIEBIE!
TEL.: 730 210 777

Zamojski Dom Kultury zaprasza 
wszystkich cukierników zawo-
dowych i pasjonatów sztuki cu-

kierniczej do udziału w organizowa-
nych przez siebie targach.

Jak to będzie wyglądać? 28 listopa-
da hol ZDK zamieniony zostanie na ha-
lę wystawową. Dla każdego Wystaw-
cy zostanie przygotowane oddzielne 
stanowisko, na którym będzie można 
wystawić swoje wyroby. W godzinach 
12:00 -17:00 drzwi do Zamojskiego Do-
mu Kultury będą otwarte. Każdy będzie 
mógł wejść, spróbować wypieków i zło-
żyć świąteczne zamówienie bezpośred-
nio u Wystawcy. W holu rozbrzmiewać 
będzie świąteczna muzyka. Targom to-
warzyszyć będą warsztaty dekorowa-

nia pierników dla dzieci. Biletem wstę-
pu dla Wystawców będzie podarowa-
nie 50 pierniczków, które zostaną wyko-
rzystane podczas warsztatów dla dzieci.

Chętnym do udziału w targach wy-
stawcom Zamojski Dom Kultury oferu-
je: przygotowanie stanowiska, promo-
cję przez oznaczenie na fanpage’u ZDK, 
możliwość zebrania zamówień świą-
tecznych.

Na zgłoszenia wystawców organi-
zatorzy czekają do 12 listopada. 

Dodatkowych informacji udzieli 
nadzorująca realizację wydarzenia Aga-
ta Korcz-Rozłowska. Email: edukacja@
zdk.zamosc.pl , Tel: 84 639-20-21.

Zamojski Dom Kultury zaprasza młodzież z zamoj-
skich szkół i dorosłych z Zamościa do udziału w Re-
cytacjach z Dynamitem. 

To naprawdę wybuchowa impreza. Żeby się o tym prze-
konać trzeba dobrać się w dwie osoby, wybrać z noblow-
skiej literatury dialog, przygotować ten tekst i zaprezento-
wać 4 grudnia 2021 roku na scenie w Zamojskim Domu Kul-
tury. Regulamin i karta zgłoszenia znajdują się na stronie 
www.zdk.zamosc.pl i FB Zamojskiego Domu Kultury.

Centrum Kultury Filmowej „Stylo-
wy” w Zamościu zaprasza na spe-
cjalny pokaz najnowszego filmu 

Vadima Perelmana „Poufne lekcje per-
skiego”. Projekcja filmu odbędzie się w 
niedzielę 14 listopada 2021 o godz. 17:00 
w ramach Europejskiego Dnia Kina Arty-
stycznego. „Poufne lekcje perskiego” to 
mistrzowsko zrealizowana, inspirowa-
na prawdziwymi wydarzeniami, historia 
młodego belgijskiego Żyda, który spry-
tem kupił sobie życie. Ciekawie przed-
stawiona relacja Niemiec - Żyd nie po-
wtarza schematu filmów wojennych, a 

wręcz przeciwnie, buduje nowy rodzaj 
napięcia. 

Gilles poznaje w obozie niemieckie-
go oficera marzącego o otwarciu po woj-
nie restauracji w Teheranie. Ponieważ po-
dał się za Persa, musi zacząć uczyć Niemca 
perskiego – języka, którego nie zna. Wy-
myśla go więc na poczekaniu – słowo po 
słowie, zdanie po zdaniu, tworząc słownik 
bazuje na imionach współwięźniów. Film 
ukazuje znakomicie zorganizowany śmier-
cionośny system, wyraźnie jednak nazywa 
sprawców i ofiary, kontestując narrację o 
„jedynie wykonywaniu rozkazów”. Bilety: 20 zł (ulg.), 22 zł (norm.)

Od 29 października w BWA Galerii 
Zamojskiej (ul. Staszica 27) oglą-
dać możemy wystawę Wojciecha 

Mendzelewskiego - Figury reminiscent-
ne. Ekspozycja będzie dostępna do 28 
listopada.

 Wystawa „Figury reminiscentne”po-
rusza fascynującą problematykę pamięci, 
jako zjawiska o dwojakiej naturze.  Z jed-
nej strony, jest to coś uniwersalnego i in-
dywidualnego, bardzo osobistego, z dru-
giej pamięć funkcjonuje w powiązaniu z 
pamięcią zbiorową poprzez przywoływa-
nie i interpretację minionych wydarzeń i 
doświadczeń, kształtuje naszą tożsa-
mość, teraźniejszość i ma wpływ na przy-
szłość. Niepamięć na równi ze wspomina-
niem jest czynnością społeczną, osadzo-
ną w ramach świadomości, czyli „struktu-
rach społecznych, które jednoczą nasze 
myślenie i dzięki którym (nie) dokonują 
się rekonstrukcje [przeszłości]”.

Celem prezentacji jest postawienie 
pytań dotyczących pamięci /niepamięci, 
w aspekcie indywidualnym, zbiorowym, 
społecznym i kulturowym. Czy lepiej jest 
pamiętać czy zapomnieć? – to pytanie, 
obecnie, coraz częściej nam towarzyszy. 
Pamięć miejsc, zdarzeń, pokoleń. Dialog. 
Pamięć indywidualna. Pamięć zbiorowa. 
„Kultura pamięci”. A może wygodniej i ła-
twiej nie pamiętać… A jeśli trudno nie pa-
miętać… nie zapomnieć… 

Obecna aktywność, tempo funkcjo-
nowania współczesnego świata, szum 
informacyjny powodują, że stajemy się 
uniewrażliwieni na przejawy doświad-
czeń, faktory pamięci. Przywołując słowa 
J. Assmanna …pamięć kulturowa koncen-
truje się na takich punktach z przeszłości, 
które z czasem krystalizują się jako „figury 
symboliczne”, na których „opiera się na-
sza pamięć”. Dlatego przestaje ona być 
nierzeczywista, staje się natomiast rze-
czywistością, która ma siłę normatywną 
i sprawczą w życiu społecznym.

Wojciech Mendzelewski

Urodzony w 1969 r. w Lublinie. Absol-
went Instytutu Wychowania Artystycz-
nego UMCS w Lublinie. Dyplom w pra-
cowni rzeźby prof. Sławomira Mielesz-
ko w 1994 r. Doktorat i habilitacja na Wy-
dziale Rzeźby w Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie. Od 1997 
r. pracownik dydaktyczny w Zakładzie 
Rzeźby Wydziału Artystycznego UMCS 
w Lublinie. W latach 2009-2012 asystent 
w Zakładzie Rzeźby i Ceramiki prof. Ada-
ma Myjaka na WA UMCS w Lublinie. Obec-
nie adiunkt w Zakładzie Rzeźby i Tech-
nik Szklarskich. Od maja 2010 roku Pre-
zes ZPAP Okręgu Lubelskiego. W dorob-
ku artystycznym 25 wystawy indywidu-
alne oraz udział w kilkudziesięciu poka-
zach zbiorowych sztuki w kraju i zagra-
nicą. Autor kilkudziesięciu rzeźb plene-

rowych: Inowrocław, Jaworzno, Józefów, 
Mrągowo, Puck, Lublin. Członek Rady Kul-
tury Miasta Lublin oraz Zespołu ds. Wzno-
szenia pomników na terenie Miasta Lu-
blin. Kurator licznych wystawa i konkur-
sów sztuki oraz organizator Konferencji 
naukowych i plenerów. Uczestnik i lau-
reat wielu konkursów rzeźbiarskich mię-
dzy innymi: 

•	 Konkurs na Rzeźbę o Tematyce Mu-
zycznej, Lublin 1997 r. - wyróżnie-
nie.; 

•	 Konkurs na Pomnik Romana Dmow-
skiego w Warszawie wraz jego re-
alizacją, Warszawa 2005 r.- nagroda 
główna; 

•	 konkurs malarstwa i rzeźby „Auto-
graf 2005”, Lublin 2005 r. - III nagro-
da; 

•	 konkurs malarstwa i rzeźby „Auto-
graf 2008”, Lublin 2008 r. – wyróż-
nienie; 

•	 9 Międzynarodowy Salon Sztu-
ki „Homoquadratus Ostroviensis” 
Ostrowiec Świętokrzyski 2008 r. – 
wyróżnienie;  

•	 ”Salon Wielkopolski 2010”, Czarn-
ków 2010 r. – wyróżnienie; 

•	 Ogólnopolski konkursu na wykonanie 
rzeźby „Puckiego Kapra” wraz jego re-
alizacją, Puck 2014 r – nagroda główna.; 

•	 konkurs na Najlepszą Przestrzeń Pu-
bliczną 2015 roku w województwie 
Śląskim- nagroda regulaminowa; 

•	 ”Salon Wielkopolski 2015”, Czarnków 
2015 r. - Nagroda Starosty Czarnkow-
sko-Trzcianeckiego; 

•	 13 Międzynarodowy Jesienny Sa-
lon Sztuki, Ostrowiec Świętokrzyski 
2016 r. – wyróżnienie.

•	 konkurs na pomnik Zofii Nałkow-
skiej w Wołominie, wraz z jego reali-
zacja, 2019 r.

•	 14 Międzynarodowy Jesienny Sa-
lon Sztuki, Ostrowiec Świętokrzyski 
2019 r. – III nagroda

•	 Nagroda Prezydenta Miasta Lu-
blina za dokonania w dziedzi-
nie twórczości artystycznej 
i upowszechniania kultury 2014, 
2020; 

•	 Nagroda Marszałka Województwa w 
dziedzinie twórczości artystycznej i 
upowszechniania kultury, 2020

•	 Uhonorowany przez Prezydenta 
Miasta Lublin medalem 700-lecia 
Miasta 2017 r. oraz Medalem Unii Lu-
belskiej 2019 r.

fot. Janusz Zimon

■
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Absolwent Gimnazjum nr 1 w Za-
mościu - Franciszek Baranowski 
został zwycięzcą telewizyjnego 

programu „Szansa na sukces”. Odcinek, 
w którym wziął udział poświęcony był 
piosenkom Anny German.

„Szansa na sukces” to program, który 
daje młodym ludziom możliwość zapre-
zentowania swojego talentu, pomaga 
rozwijać karierę. Swoją artystyczną drogę 
w ten sposób rozpoczęli między innymi 
Justyna Steczkowska, Katarzyna Stankie-
wicz, Katarzyna Cerekwicka, Joanna Ku-
lig, Grzegorz Wilk, Michał Gasz, Anna Wy-
szkoni, Ewa Farna, Daria Zawiałow, Alicja 
Szemplińska. 

Absolwent Gimnazjum nr 1 w Za-
mościu, Franciszek Barnowski wystąpił 
w programie telewizyjnym TVP2 „Szansa 
na sukces”.  Wyemitowany 31 październi-
ka odcinek, poświęcony był postaci nie-

zapomnianej Anny German, której pio-
senki są niezwykle klimatyczne, piękne i 
niesamowicie trudne dla wykonawcy. 

Swoją przygodę ze śpiewaniem Fra-
nek rozpoczął w pierwszej klasie gimna-
zjum, kiedy nauczycielka muzyki – Ka-
tarzyna Beda - zaangażowała go do ro-
li w musicalu „Królowa Śniegu”. W kolej-
nym musicalu „Piękna i Bestia” zagrał ro-
lę główną. Od tego momentu poszło już 
z górki: dziesiątki festiwali, koncertów i 
konkursów, które Franek z reguły kończył 
na podium. Te wszystkie doświadczenia i 
wielogodzinna praca pozwoliły mu uwie-
rzyć w siebie i dojść do tego miejsca. 

Obecnie Franciszek jest studentem 
pierwszego roku śpiewu estradowego 
Akademii Muzycznej w Katowicach. 

Serdecznie gratulujemy  Frankowi i 
oczywiście wszyscy trzymamy kciuki za 
Opole!

Ponad 20 tys. zł. To kwota, którą 
udało się zebrać podczas tego-
rocznej kwesty przeprowadzonej 

na terenie zamojskiej nekropoli przy 
ul. Peowiaków. Zbiórkę pieniędzy na 
ratowanie znajdujących się tam zabyt-
kowych nagrobków, już po raz 14. zor-
ganizował  Społeczny Komitet Odno-
wy Cmentarza Parafialnego w Za-
mościu.

Kwesta tradycyjnie 
odbyła się 1 listopada, w 
Dniu Wszystkich Świę-
tych. Zbiórka rozpo-
częła się o godzinie 
8.00 i trwała do go-
dziny 18.00. Łącznie 
w ciągu 10 godzin w 
czterech wyznaczo-
nych miejscach kwe-
stowało 90 osób w tym 
także harcerze. W dniu 
01.11.2021 r. zebrano 20 519 
zł i 16 gr. Ponadto w puszkach 
kwestarskich znalazły się 24 za-
graniczne monety o nominałach: 5 euro 
(1 szt.), 2 euro (2 szt.), 1 euro (3 szt.), 20 eu-
rocent (2 szt.), 10 euro cent (1 szt.), 5 euro-
cent (3 szt.), 2 eurocent (2 szt.), 1 eurocent 
(5 szt.), 25 kurus (1 szt.), 2 korona czeska (1 
szt.), 20 lipa (1 szt.), 10 lipa (1 szt.), 50 ko-
piejka (1 szt.).

Dotychczas dzięki zgromadzonym 
podczas trzynastu kwest środkom uda-
ło się wyremontować 41 obiektów (38 
nagrobki, dwie zabytkowe barokowe 
kamienne latarnie, oraz zabytkową ka-
mienną ławeczkę). Na liście konserwato-
ra zbytków znajduje się ponad 200 pozy-
cji przeznaczonych do renowacji. 

W bieżącym roku kwestowali: Je-
rzy Słupecki, Małgorzat Bzówka, Anna 
Szewc, Karol Garbula z synem Bartkiem, 
Sławomir Ćwik, Stanisław Orłowski z żo-
ną Eulalią, Jacek Bondyra, Mirosław Piw-
kowski, Szymon Łyciuk z córką Igą, An-

drzej Szumowski z synem Jakubem, Ewa 
Molas, Bogdan Kawałko, Łukasz Kot, An-
na Sokołowska, Janusz Kawałko z wnucz-
ką Julią Kawałko, Tomasz Banach, Domi-
nika Lipska, Janusz Kupczyk, Agnieszka 
Klimczuk, Adam Gąsianowski, Jerzy Za-
charow, Marek Madej z żoną Teresą, Artur 
Zawiślak, Joanna Nowicka, Leszek Sobuś, 

Marcin Zamoyski, Andrzej Zamoy-
ski, Magdalena Będziejewska, 

Piotr Kowalczyk, Marian 
Puszka z żoną Małgorza-

tą, Daniel Czubara, Elż-
bieta Kucharska, Kinga 
Gradowska z córką Oli-
wią, Teresa Madej, Le-
onard Marczuk, Kry-
styna Rybińska-Smyk, 
Mirosław Chmiel, Ali-
cja Saturska, Malcolm 

Yates, Jan Wojciech 
Matwiejczuk, Agnieszka 

Matwiejczuk, Anna An-
tos, Janina Gąsiorowska, Ja-

nek Cios, Andrzej Brzozowski, 
Antoni Kołodziejczuk, Zbigniew 

Pietrynko, Magda Misztal, Dariusz Kulik, 
Katarzyna Sosnówka, Sławomir Kurys z 
córką Agatą, Zdzisław Dymara z wnu-
kiem Wiktorem Gilewskim, Adam Maśla-
ny, Anna Bzdek-Kołakowska, Przemysław 
Kołakowski z synami Kamilem i Huber-
tem, Bartłomiej Koprowski, Joanna La-
skowska-Koprowska, Bartosz Sierpniow-
ski, Wioletta Czerwieniec, Kamil Czerwie-
niec, Anna Ignaciuk, Agata Grygiencz, 
Maria Rzeźniak, Jadwiga Kozłowska, Le-
szek Kozłowski.

Kwestującym pomagali: harcerze: 12. 
Drużyna Harcerska "Białe Orły" z SP nr 10 
(Partycja Bender, Lena Drygiel, Karolina 
Rączka), 57. Drużyna Harcerska "Orlęta" z 
SP nr 6 (Maja Czuchaj, Sawicka Lena i Ju-
lia Kawałko), 7. Drużyna Harcerska "Iskra" 
z I Społecznej Szkoły Podstawowej (Han-
na Obszańska, Maja Obszańska, Amelia 
Kondracka, Gracjan Cybulski, Hanna Ko-
zak, Katarzyna Kłonica – Wolańczyk). 

Udział w kweście brali wspierając 
prace związane ze zbiórką, podliczając 
zebrane datki: Dyrektor Banku PKO BP 
O/Zamość Bożena Olejniczak, Mirosław 
Olejniczak a także Adam Olejniczak. 

Prace Komitetu wspierają: Ewa Molas – 
skarbnik, księgowa SKOCP, Kamil Kawałko - 
właściciel Pracowni Graficzno - Wydawni-
czej Kkwadrat - opracował i prowadzi bez-
płatnie stronę internetową kwesta.zam.pl, 

Władysław i Jacek Kardasz z drukarni Attyla 
– wydrukowali bezpłatnie naklejki na kwe-
stę. Pomagał również Ryszard Kusz wraz z 
pracownikami z firmy Memento Mori, ad-
ministrator cmentarza, Towarzystwo Przy-
jaciół Dzieci w Zamościu, PSS Społem w Za-
mościu, Młodzieżowy Dom Kultury im. Kor-
nela Makuszyńskiego w Zamościu, Ryszard 
Kot i Miłosz Kot.  Kwestę wspiera także ks. dr 
Robert Strus, proboszcz parafii katedralnej 
wraz z księżmi wikariuszami.

Społeczny Komitet Odnowy Cmen-
tarza Parafialnego wyraża wdzięczność 
i składa podziękowanie dla wszystkich 
zaangażowanych w tegoroczną XIV już 
zbiórkę. Jednocześnie dziękuje tym, któ-
rzy wsparli finansowo tę cenną inicjaty-
wę. Dzięki zebranym środkom zostaną 
uratowane kolejne 3-4 cenne pomniki na 
zamojskiej nekropolii.

■
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Franek wyśpiewał sukces!Franek wyśpiewał sukces!

Noce są już coraz chłodniejsze i 
częściej można zauważyć jeże 
szukające schronienia na zimę.

Dlatego też, już trzeci rok z rzę-
du, Miasto Zamość wspólnie z zamoj-
skim marketem budowlanym Castora-
ma przygotowało specjalne drewnia-
ne chatki  dla tych małych, pożytecz-
nych, kolczastych ssaków.

Tym razem na terenie miasta usta-
wiono osiem domków dla jeży, a dwa 
przekazane zostały do Szkoły Podsta-

wowej nr 6 i Szkoły Podstawowej nr 10 
z Oddziałami Integracyjnymi. Ponad-
to pozostawiono także kopce z liści, 
w których jeże również mogą znaleźć 
schronienie na czas zimy.

Miasto zachce też zachęcić miesz-
kańców do pomagania jeżom i przygo-
towania miejsca do zimowania na te-
renie swojej działki. Wystarczy trochę 
gałązek i liści lub mały domek. Jeż od-
wdzięczy się pomocą przy usuwaniu 
szkodników jak ślimaki, kleszcze, ko-
mary i wiele innych.

Zamojskie jeże mają już domki na zimęZamojskie jeże mają już domki na zimę



Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Opryskiwacz sadowniczy Pilmet 
1000l, ciągnik C-328, sprawny, 

stan dobry. Tel. 508 079 632

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 
5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 

cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z opo-
nami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 730 

790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Pług 2-skibowy. Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 

792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzuki 2.5 
KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 662 

322 768

USŁUGI BUDOWLANE 
TEL. 690 400 599

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 
602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie paliwa. 

Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. Tel. 
84 638 59 08

SPRZEDAM
Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 

ha, położoną w miejscowości Zawa-
da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka rowna, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Sprzedam pole 0,72 ha, Kol. Sitaniec. Tel. 
609 728 668

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Sprzedam dom drewniany, ocieplony, 
otynkowany. Działka rekreacyjna ogro-

dzona, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137 

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Dom 70m2 z małą działką w centrum 
miasta, kryty blachą, okna plastikowe, 

woda, C.O., gaz, garaż, Zamość, cena 285 
tys. Tel. 665 295 934

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam kawalerkę na ul. Piłsudskiego 
o pow. 32 m2: pokój, kuchnia, przed-

pokój, łazienka z wc oraz pomieszcze-
nia przynależnego piwnicy o powierzchni 
4,54 m2. Tel 609 733 788 

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137. 
Dzwonić po godzinie 12.00

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel 696 815 519

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 ha, 
Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

KUPIĘ 
Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 

200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzeszko-
wej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 501 

055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 

733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wymaga-
na kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w Za-
mościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 

475 848 

ZAMIENIĘ
Zamienię 26m - parter na podobne z 

balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-
pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ  DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ 

TELEFON:  
661 793 930



SPRZEDAM
Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-

ki odblaskowe – drogowe, bet-
oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa, biurko pod kom-
puter, stan dobry, c. do uzgodnie-

nia. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Łóżko sosnowe z materacem, stan 
bdb., c. 300 zł. Biurko pod komput-

er, stan db., c.70 zł. Tel. 508 079 632

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Opryskiwacz sadowniczy, Pilmet, 
1000l., c. 3000 zł. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgijs-
ka, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), tanio. 
Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Wyczystkę do komina metalową 
firmy Presto. Tel. 574 235 637

Zabytkowy trzepak dwustronny, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena do 
uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz.  
Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pelikan”. 
Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”.  
Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 505 
533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wózku, kabel 
30m, cena 850 zł. Tel. 793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe po 250 zł, 2 fo-
tele po 50zł tel. 84 638 59 08

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

ZWIERZĘTA
Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 

miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 lata, 
maści kasztanowatej, źrebna, cho-

dzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
Kupię palmę pokojową, mikrofalkę. 

Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. 

Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w 
dobrym stanie 80 cm, prawe. 

Tel. 668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 

036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Potrzebuję lub jednoosobowy tapczan. 
Tel. 660 103 325

Szukam wspólnika do robienia wędlin 
na potrzeby własne. Tel. 574 235 637

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Różne
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MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

	X Mieszkanie 38,5m2, Monte Cassino, 1 piętro, 
cena 230 tys. zł

	X Dom wolnostojący Zamość 110m2 na działce 
0,518m2. Cena 370 tys. zł

	X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 tys. zl   

	X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tys zł.

	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
135 tys.

	X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

Wdowa, emerytka pozna kultural-
nego, samotnego Pana bez nało-

gów w wieku 66-70 lat. 660 004 114.

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

PRACA

http://www.absolutio.pl/
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #45, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 

Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość lub do-
starczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #43: „Rząd dużych sosen ”, ufun-
dował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Teresa Jednacz 
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 16 listopada 2021 roku w 
punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Ste-
fana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 09.11 do 04.12.2021 r.

18999
1 szt.

L.O.L. Surprise OMG 
Dance doll 
MGA
Zestaw zawiera:
ekskluzywną lalkę O.M.G, 2 laleczki z edycji 
limitowanej, 1 limitowane zwierzątko
z akcesoriami, 1 laleczkę LOL siostrzyczkę, 
dodatki i akcesoria modowe, brokatowy 
kuferek.

13999
1 szt.

Śmieciarka - 70200/
Warsztat samochodowy - 70202
Playmobil
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